140 - Pincel quadro branco , magnético 1490,0 Média 67,58 100.694,20

141 - TINTA 1465,0 Média 51,37 75.257,05

142 - Eva Glitter cores variadas 1250,0 Média 30,11 37.637,50

ITEM QUANTIDADE METODOLOGIA
VALOR UNITÁRIO

(R$)
VALOR TOTAL (R$)

5.2. Conclusão

O preço estimado para a contratação é de R$ 6.000.520,71 (seis milhões, quinhentos e vinte reais e
setenta e um centavos) por serviço. Esse valor, resultado de uma pesquisa de mercado ampla e
criteriosa, rebete uma estimativa alinhada com as práticas atuais do setor e assegura que o
processo licitatório seja fundamentado em valores justos e realistas.